АДМИНИСТРАЦИЯ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул.Школьная, 2-1 железнодорожная станция п.Ишалино, Аргаяшский район, Челябинская область, 456889
телефон: 8(35131) 9-62-83 факс: 9-62-48, электронная почта ishalino@rambler.ru
ИНН 7426000718 КПП 746001001 л/с 03693024120 р/с 03231643756064456900 к/сч 40102810645370000062
ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОСИИ//УФК по Челябинской области г. Челябинск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» сентября 2021 года   № 91-рп
пос. Ишалино

О начале отопительного сезона
и информационном взаимодействии
организаций Ишалинского
сельского поселения

	В связи с окончанием подготовительного периода к отопительному сезону и понижением среднесуточных температур наружного воздуха:
1. Считать началом отопительного сезона текущего года дату со дня, следующего за днем окончания пятидневного периода, в течении которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже +8 °С
2. МУ Управление Ишалинского ЖКХ начать отопительный период социально значимых объектов по заявкам потребителей тепловой энергии.
3. [bookmark: _GoBack]Руководителям учреждений Ишалинского сельского поселения обеспечить ежедневное доведение информации о состоянии отапливаемых объектов (мониторинг) с 8:00 до 8:30 по телефону 8(35131) 9-62-48
4. При возникновении чрезвычайных ситуаций сообщить по телефону: 8(35131) 9-62-48
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава	 поселения		 			                                  Е.Ю. Слукинова